[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    п. Березовка

«23» июня 2023                                                                                    № 307
	Об утверждении изменений в проект планировки территории для размещения линейного объекта: «Строительство водопроводных сетей с закрытием водозаборных скважин в п. Березовка Березовского района и переподключением к сетям централизованного водоснабжения

г. Красноярска»

На основании п. 12, ст. 43, 42, 45 и 46  Градостроительного кодекса РФ и Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 29.04.2019 № 38-8 «Об утверждении внесения изменений в Генеральный план п. Березовка, Березовского района, Красноярского края», Решением Березовского поселкового Совета депутатов от 16.12.2019 № 44-8 «Об утверждении Правил землепользования и застройки пгт. Березовка Березовского района Красноярского края»,  на основании ст. 29 «Правил землепользования и застройки пгт. Березовка Березовского района Красноярского края», Уставом поселка Березовка.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения в документацию по планировке территории объекта: «Строительство водопроводных сетей с закрытием водозаборных скважин в п. Березовка Березовского района и переподключением к сетям централизованного водоснабжения г. Красноярска», утвержденную Постановлением администрации поселка Березовка №327 от 26.10.2021 «Об утверждении проекта планировки территории для размещения линейного объекта: «Строительство водопроводных сетей с закрытием водозаборных скважин в п. Березовка Березовского района и переподключением к сетям централизованного водоснабжения г. Красноярска», в связи с тем, что с момента утверждения проекта межевания и до настоящего времени часть земельных участков сняты с кадастрового учета, в рамках договора подряда № 142-04-2023 от 11.04.2023, заключенного между ООО «Гарант» и ГПКК «ЦРКК».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете  Березовского района «Пригород», а также на официальном сайте администрации п. Березовка в сети «интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».
Глава поселка                                                                                       В.Н. Евсеев